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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87105801B

2. Data e Regjistrimit 05/09/2008
3. Emri i Subjektit 2S - J KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjia Sporti, Vila Muha Nr. 
10, Prane Shkolles Rilindja 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te mbuloje te gjitha fazat e projektimit,te nevojshme per 

ndertimin e godinave.Te ofroje konsulence lidhur me fushen 
e ndertimit,te kryeje ndertimin e godinave ne te gjitha fazat e 
ndertimit,rikonstruksion te godanave,punime germimi ne 
toke,rioknstruksion,mirembajtje.Import-eksport materiale 
ndertimi,tregetim me shimice e pakice materialeve te 
ndertimit,duraluminit,pvc,cimento,hekur,artikuj 
ushqiomre,industriale,mjekesore.Transport mallrash dhe 
udhetaresh,hotele,bare etj.
Agim Tabaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2014                Deri: 01/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimTabaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko , Njesia Nr 11. 
Kompleks ndertesash me vendim te keshillit te Bashkise 
Tirane dt 17.11.2020 numer S-8654/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2S - J KONSTRUKSION
E-Mail: konstruksion.2s-j@hotmail.com  
Telefon: 0672020880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-170440-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179470-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Selaudin Zorba, ngjitur me tregun industrial (Prane medresese);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572672-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratoreve, date 11.07.2011 
per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Selaudin Zorba, ngjitur me tregun industrial (Prane medresese);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-792591-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2012 per transferimin me ane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16DB790-2A59-4708-815B-5133E1E9A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1AF80B-F92E-40A7-BD9E-9894990B5285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62934A4-E95A-4A4A-A629-E1101DB0B7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D30B39D-5078-4E11-966D-0E8B095430BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE733B-35A7-4733-A86D-68C5A1E2742A
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te shitjes se 50% te kuotave te kapitalit ne favor te Z.Agim Tabaku dhe ndryshimin e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.3784 Rep, 
Nr.970 Kol date 22.05.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Halil Muha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tabaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tabaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Tabaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Halil Muha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-583491-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Tabaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2008")            u be              ("20/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Tabaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2013")            u be              ("20/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588645-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C854E4-F9E5-4536-A675-4315909B418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BED1130-82D1-42E8-A0A7-DC191E929E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAE2010-3239-40C0-AF4C-DC78524C5248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAE2010-3239-40C0-AF4C-DC78524C5248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8B5390-DEE6-475B-8C86-0DFEBFB384D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740DA0E0-AD89-44D4-A84D-BA9784721273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6EADDC-FD27-44BD-9B49-AAB51E025686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13506AD-84C0-45BD-9F77-B747E021543D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783978-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912504-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sjkonstruksion@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201477-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777659-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852245-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29678B56-135E-4CEE-B8A9-FBF360208BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF77E27B-8C7C-41C1-9EBA-150DEA684535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1962ABE-7305-401A-AE5C-4EAC4701CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B5AD11-6D44-4668-B88A-77ECE89A6890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CD13A1-B57A-40DB-8BFB-8B7FD6B23808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F73393-95F7-4BF6-9F6B-18D97D7141A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E185EB70-A62E-4D86-A9B3-F2ECAA1A26E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5DAA13-118E-4F58-9E6C-3D7B21FD94C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51B56C8-496A-4A78-A2B0-7AFD2CA60EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D72BA19-B939-4D3B-AB14-A10CBC293C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D3B60-CA33-4F64-8E59-A4A9167FA894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D3B60-CA33-4F64-8E59-A4A9167FA894
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921134-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996838-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397135-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897369-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924635-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.08.2018 per hapje adrese 
dytesore, ndryshim adrese e-maili dhe numri telefoni. 
Telefon ishte            ("0682080810")          u be            ("0672020880")         
E-Mail ishte            ("sjkonstruksion@yahoo.com")          u be            ("konstruksion.2s-
j@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE3AC19-7866-43A0-8D69-1F515EA59BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A06A6D-0A87-468B-9394-B4E844C4ABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C58705-B06E-4B6F-A6E1-A038DAD9C40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2373E5E-93FF-4FDE-8625-E2D4345FD26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9928D7F-9701-4A14-82D6-F85DD7CCEB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927652D-4718-4DF3-B48C-F8F156C8B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34218EF-8106-4F54-8E49-4976420F524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D2D740-3F26-4EBE-8202-54C9614DB756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA58689C-5729-4011-AEA2-E0C67D49C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DB03DE-FBB3-45DA-9FA5-E6E3B76E61A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F4B290-DCD7-46D4-A541-3ACB588A7DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891FA425-C248-4CE4-9C5A-AD42E3BF7A56
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha, pa.64, shk.3, ap.34, Laprake, zone administrative e njesise 
nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258586-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, nr.2, datë 
01.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Agim Tabaku, për 
një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Tabaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2019")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277981-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2JKonstruksion- Shenime shpjeguese 2018.pdf
2S-J Konstruksion - Vendimi i ortakut 2018.pdf
2S-J Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537872-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te shoqerise 2S- J Konstruksion Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9249C4B5-2440-4AC0-BB15-1115BC5992BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9249C4B5-2440-4AC0-BB15-1115BC5992BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B43E363-9FBC-4366-B333-7B8B5B7254C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF68573-2A58-46B0-900F-5649A09983C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B6CF8-1154-42AE-B745-783F16BA76CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B6CF8-1154-42AE-B745-783F16BA76CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61AC4D8-90BC-4CD2-9E88-8F58AA82FE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D217DA-0420-43A9-913F-2F93B915198B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B6F62D-078B-4341-9E68-04285035AC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7978DD-52FE-42FD-8FFB-BAE3C05E77D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A7F30A-5F0D-41A7-94A3-E91414B2D7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FAD169-AB60-4F6B-9D47-C5F3F1BEB45A
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Raportimi i pagesave te kryera ndaj institucioneve publike_v 2019.pdf
Pasqyra financiare dhe shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662191-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko , Njesia Nr 11. Kompleks ndertesash me vendim te keshillit te 
Bashkise Tirane dt 17.11.2020 numer S-8654/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha, pa.64, shk.3, ap.34, Laprake, zone administrative e njesise nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715196-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas natyres Viti 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare&Shenime shpjeguese_2S-J Konstruksion SH P K  viti 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2020.xlsx
Vendim i ortakut te vetem per PF te vitit 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953416-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku 2021_compressed.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BF882D-5CFA-4BE6-9058-1326C0C0DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE34BD75-4F89-4904-9B24-0F58A7313DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C405A-D852-4E55-A259-B189EBE0EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603DB09C-6CEC-4AF4-A0C9-301E6A22D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603DB09C-6CEC-4AF4-A0C9-301E6A22D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E363830-C621-4D5F-87D5-C1669EA33AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39537E65-AAA1-44BC-9939-E04A379C2B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C4627-969B-4EAC-A337-4C7439D2F7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F5F320-B5AD-4A2F-ABCA-946F1E659D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94124EF-EA37-4991-8A77-A3D7D5A7DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE85A9F2-0664-4ACD-B1A9-77C776CA4302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2395A30-D5E7-4DA8-BA1D-891B98474206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E6AF13-ABF5-470C-A5AD-786765951F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9660105C-8D2E-4DD4-8D0C-3958E9860C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE91AE9-23DB-4B9A-A024-1F90A781AD73


8

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


